Consecrator no put
m. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r.
r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r.
de h. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r.
alys su que iudiale idigne

inquirit se minime sunt
 suspensi ab officio per unum
 annum et post quod hoc fieri potest
 ratum dicitur suam executionem a qua
 non potest absolvi nisi per gratiam
 satisfaciatur de expensis ut in premissis
 decretali hac constituta non premissis
 valet quod excedit fines mandati
 ex de recep. ad dilectum Sacrum
 in h. immo. q. h. p. d. non licet
 iudicalem iudicium in notariis
 in h. h. habuit quod omnia illa sine
 quibus eorum iudicio non possent ex-
 phicari intelliguntur eis de quibus
 ff. de iur. in le. ij. **C**onsuetudo
 potest amitti et gratiam pueri ex de
 offic. dele. de causis ff. Si quis
 in de le. i. q. si maleficium
 e notorium aliis et non iudicium
 q. sup. hoc quod probat et co-
 gat testes ij. q. ij. in primis ex
 de testi. c. ij. q. q. in notariis de
 ordo notarij e. ex de iure iurid
 ad manum. **C**onsuetudo si reus
 ff. dicit quod visus fuit iure suo
 in hoc casu admittet probationes alie
 cui non potest expellere iudicium
 sibi quibuslibet. **S**ilicet quod prodat
 ad inquisitionem quod fuit quid est
 notorium ff. neque. q. si reus
 repellendum iuriam potest vocare
 brachium. **S**calare sicut et alij
 iudices. ex de offic. ordi. c. i. et
 c. q. in plerisque in fi. **C**onsuetudo
 q. fuit dampnata ex parte appetat
 in. annu. et dicit se velle se de-
 fac. cogitator. **C**onsuetudo
 dampni et huiusmodi. **C**onsuetudo
 q. fuit dampnata morte de iur.
 no. quo ad notitia non inceptant
 ex de offic. dele. hac constituta in h. ij.
 intellige nisi aliud expunct. in h.

sius **S**i reus negat ma-
 leficium suum et actor velit probare
 e notorium q. fuit actor cognoscit
 habet alias probare et offerat
 quibuslibet negare non et quilibet
 iudex potest cognoscere aq. iur.
 de sic sua. ff. de iudi. **S**i quis
 ex aliena. **S**ilicet si reus q. fuit
 maleficium ff. dicit non e notori-
 um q. p. ex q. fuit actor ff. de no-
 torium ut ex de cognita de et
 mulier. **C**onsuetudo de notorio iudice q.
 notorium **C**onsuetudo q. fuit actor
 ad in iudicium actorum et ad
 ob gratiam ex parte p. q. fuit actor
 ad in iudicium fuisse ff. non manifest.
 no. e. in q. bere et ex parte
 ff. de iur. no. q. in iudicium no
 h. n. de manifest. ut dicitur sup
 in q. f.

Consuetudo de hoc iudice q. lex
 Consuetudo Consuetudo e
 ius q. dicitur iuris iudicium
 iudice et dicitur q. fuit actor
 ff. de iur. di. p. ma. consuetudo **C**onsuetudo
 fuit actor iudice p. iudice actor p. p. b.
 q. ij. **I**ta nos. **E**t ad ad p. d. i.
 apit ad obsequare ea iudice
 ut de actio fuit q. fuit actor alias
 no. de. ff. de iur. actu q. p. ma.
 le. ultra **E**t ubi dicitur ius dicitur
 consuetudo vi. leges h. dicitur ad
 fuit actor intellige dicitur no. fuit actor
 iqua vel a iur. prohibita. **S**ilicet q. fuit actor
 iudice. **I**tem iudice legem ex e. ad dilectum
 ff. de iur. **C**onsuetudo. p. iudice
 iuri p. supra lege divina vel na-
 ley nulla p. iudice consuetudo. ex
 c. c. h. x. q. ij. q. h. flagitia. **S**ed
 contra ius potest p. iudice fuit actor
 rationabilis. **E**t p. iudice ut ex i. p. alle-
 gato. c. **C**onsuetudo que de rationabilis ff.